КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  23.12.2015 г.                          д. Красная	                                №  4-11 р

Об утверждении структуры
администрации
Красненского сельсовета
на 2016 год

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона № 131 -ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 23, 27 Устава Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Красненский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.	Утвердить  структуру администрации Красненского сельсовета на 2016 год согласно приложению.
2.	Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016 года.

Председатель Красненского
сельского Совета депутатов                                                         С.А. Нацаренус

Глава Красненского сельсовета                                                    О.А. Юшков

Приложение к решению
Красненского сельского Совета депутатов от 23.12.2015 г.  № 4-11 р

Структура
Администрации Красненского сельсовета на 2016 год

1. Глава сельсовета                                                                           - 1 единица

2. Главный бухгалтер                                                                       - 1 единица

3. Специалист 1 категории                                                              - 1 единица

4. Специалист 2 категории                                                              - 1 единица

5 .Технический персонал:                                                                - 1,75 единицы
      в том числе: 1.водитель                                                              - 1 единица
                            2. уборщица служебных помещений                  - 0,75 единицы

              Всего:                                                                                   - 5,75 единиц

Г л а в а       а д м и н и с т р а ц и и

	Управление

	Гл. бухгалтер
	Специалист 1 категории
	Специалист 2 категории

	Обслуживающий персонал

	Водитель
	Уборщик служебных помещений